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Opisy Firma Phoenix Distribution jest jedynym i oficjalnym przedstawicielem niemieckiej firmy AMROC Baustoffe GmbH

producentem płyt cementowo-wiórowych . Jest również przedstawicielem firm: Zentyss producenta xps &#8211;
styropian ekstrudowany , Iscom - systemy dachowe Riverclack (dach płaski) i Rivergrip(dach skośny) oraz elewacyjny
Agora a także dach zielony Rivergreen . Firma Phoenix Distribution z siedzibą w Gnieźnie powstała w 2011 roku w
wyniku przekształcenia firmy Fenix-Płyta działającej na polskim rynku od 2009 roku, a jej korzenie można datować na
rok 2004. Od tego roku zaczęliśmy pogłębiać nasze doświadczenie w znajomości zagadnień technicznych oraz licznych
rozwiązań systemowych w branży budowlanej. Dewizą naszej firmy jest motto &#8222;super jakość na czas&#8221; a
to znaczy, że oprócz materiałów budowlanych w dobrych cenach sprzedajemy również relacje biznesowe, tak
nieodzowne w branży budowlanej. Firma Phoenix Distribution oferuje współpracę w zakresie: 1.dachów skośnych
(dachówki bitumiczne, papy, membrany, XPS, PIR, maty, wełna mineralna, kamienna i szklana, OSB, Amroc, ISCOM
system Rivergrip, etc.), 2.dachów płaskich (papy, membrany TPO, twarda wełna skalna, XPS, PIR, PUR, akcesoria
dachowe, ISCOM system Riverclack, etc.), 3.izolacji (maty, wełna mineralna, membrany, PIR, PUR, XPS, styropiany,
styropapy, płyty warstwowe, etc.), 4.hydroizolacji (papy, membrany drenażowe, geomaty, siatki erozyjne, biomasy,
etc.), 5.dachów i tarasów zielonych (papy przeciwkorzenne, folie HDPE, XPS, maty drenażowe, ISCOM system Green-
Roof etc.), 6.suchej zabudowy wnętrz (płyty GKB, sufity podwieszane, tynki maszynowe, płyty cementowo-wiórowe
AMROC, etc.), 7.systemów elewacyjnych (ISCOM system Agora, Amroc płyty cementowo-wiórowe, płyty włóknowe
Cembrit i Euronit), 8.chemii budowlanej w systemach płytek ceramicznych oraz dociepleń, a także posadzek,
9.budownictwo drogowe (geowłókniny, geotkaniny, folie HDPE, membrany wytłaczane HDPE, siatki antyerozyjne,
geokraty, geomaty, geokompozyty, etc.), 10.inne rozwiązania niezbędne dla budownictwa (m.in. kostka betonowa,
cement, wapno, prefabrykaty, materiały ścienne, klinkier, etc.). Promujemy następujące produkty: Firma Phoenix
Distribution jest jedynym i oficjalnym przedstawicielem niemieckiej firmy AMROC Baustoffe GmbH. Firma Amroc
dostarcza swoje wyroby do ponad 200 klientów w 25 krajach. Płyty wiórowo- cementowe firmy AMROC idealnie nadają
się do:  pokrywania fasad  budownictwa płytowo- szkieletowego  wykonywania podłóg  wykonywania ścian
wewnętrznych i sufitów  wykonywania ścianek działowych i konstrukcji nośnych  pokrywania ścian w pomieszczeniach
wilgotnych  wykonywania konstrukcji przeciwpożarowych  wykonywania konstrukcji dźwiękochłonnych  systemów
budowanych paneli ściennych  budowli sportowych (odporne na uderzanie piłką)  budownictwo przemysłowe,
publiczne (szpitale, miejsca wilgotne), budownictwo mieszkalne itp. Firma Phoenix Distribution jest oficjalnym
przedstawicielem na rynek polski rumuńskiego producenta Zentyss Bringing Comfort. Firma Zentyss produkuje
wysokiej jakości XPS (styropian ekstrudowany) ZASTOSOWANIA Panele XPAN są stosowane w izolacji termicznej:
fundamenty piwnicy i ściany wnętrze / zewnątrz podłogi nowych i remontowanych elewacji budynków ściany
wewnętrzne dachy i tarasy pale, belki i pasy chłodnie ZALETY Zamknięta struktura komórkowa płyt produkowanych z
wykorzystaniem technologii zmieszania min. polistyrenu z innymi dodatkami chemicznymi powoduje ,że posiada on
długotrwałe właściwości techniczne takie jak: doskonałą odporność mechaniczną zmniejszenie przewodności cieplnej
jednorodnej gęstości wysoką odpornością na wilgoć odporność na dyfuzję pary elastyczność odporność na zamrożenie
&#8211; cykle odmrożeń brak kapilarności mały ciężar (łatwa obsługa) łatwe cięcie (przycinanie) za pomocą zwykłych
narzędzi czysty, bezwonny i niedrażniący dla skóry podwyższonej odporności ogniowej Iscom ISCOM SPA to włoska
firma specjalizująca się w metalowych pokryciach dachowych i elewacyjnych od 1970 roku. Od 2011 roku Oficjalnym
Dystrybutorem rozwiązań firmy ISCOM na terenie Polski jest Phoenix Distribution z Gniezna. ISCOM w codziennej
praktyce używa najbardziej innowacyjnych technik i rozwiązań co pozwala na dostarczanie najdoskonalszych
produktów i usług satysfakcjonujących najbardziej wysublimowane gusta inwestorów, projektantów, architektów i
urbanistów XXI wieku. Ciągły rozwój i modyfikowanie maszyn profilujących własnej produkcji pozwala na pokonywanie
ograniczeń w realizowaniu najbardziej wizjonerskich rozwiązań pokryć i kształtów dachów. RIVERCLACK to pokrycia
dachowe na rąbek stojący z przykrytym mocowaniem, opatentowane na całym świecie przez ISCOM, będące wynikiem
ciągłego rozwoju technologii przez badania i testowanie w zastosowaniach w dużych projektach w całej Europie przez
ponad 20 lat. Pokrycia dachowe RIVERCLACK są rozwiązaniem zarówno dla budynków przemysłowych, hal
produkcyjnych i magazynowych, budynków biurowych, obiektów sportowych, portów lotniczych, dworców, budynków
użyteczności publicznej, galerii handlowych jak i mniejszych obiektów. Sprzyja ono najnowszym trendom
architektonicznym i osiąganiu fenomenalnych kształtów dachów. Dzięki swojemu kształtowi, stosowanemu
materiałowi, estetyce rozwiązania, ekonomice konstrukcji i znakomitym cechom technicznym RIVERCLACK jest
doskonałym połączeniem technologii i elegancji. System RIVERGRIP jest pokryciem dachowym ze stojącym rowkiem
dla dachów spadzistych. Dzięki swojemu zasadniczemu kształtowi, estetyce, wysokiej ekonomiczności i wspaniałym
właściwościom technicznym, RIVERGRIP jest doskonałym połączeniem technologii i efektu wizualnego. Płaska
powierzchnia i niewidoczna technologia to nowe horyzonty systemu. Minimalistyczny design w połączeniu z wysoką
niezawodnością tworzą z płaskiego pokrycia RIVERCLACK AGOR&#192; doskonałe tworzywo dla wymagających
architektów. Rodzina rewelacyjnych pokryć dachowych RIVERCLACK w ostatnich latach wzbogaciła się o
&#8222;zielony dach&#8221;. Poza przyjaznymi dla środowiska właściwościami systemu dołączyły nowe cechy i
zalety. Kilka zdjęć naszych produktów: Podstawowe dane do kontaktu: Siedziba firmy: 62-200 Gniezno , ul. Matejki 27
Adresy odziałów : Zachodni : AL. Reymonta 9-11 , 62-200 Gniezno Wschodni : ul. Krakowskie Przedmieście 13/7 , 20-
002 Lublin Tel.: (+ 48) 61 6394751 Mobile (+48) 502 496950 Fax. (+ 48) 61 6394521 e-mail: biuro@pgic.pl Adres
strony www www.pdistribution.pl , www.pgic.pl
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